PAGE
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.04.2017

	№
	58-па

п. Усть-Юган

Об изъятии земельных участков для муниципальных нужд

В соответствии со ст. 279 Гражданского кодекса Российской Федерации,  ст. 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.ст.56.3, 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, заключением о признании многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим сносу № 14-09-116 от 10.10.2014, заключением о признании многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим сносу № Р 2160/2-15-ТО/03 от 30.11.2015,  заключением о признании многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим сносу № 21 от 17.12.2015, заключением о признании многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим сносу № 23 от 17.12.2015, распоряжением о признании многоквартирных жилых домов аварийными и подлежащими сносу от 21.04.2015 № 84-ра, распоряжением о признании многоквартирных жилых домов аварийными и подлежащими сносу от 15.01.2016 № 10-ра, Уставом муниципального образования сельское поселение Усть-Юган, п о с т а н о в л я ю:
1. Изъять для муниципальный нужд:

1.1 земельный участок, расположенный по адресу: Нефтеюганский район, посёлок Юганская Обь, улица Тобольская, под многоквартирным жилым домом № 13 кадастровый номер 86:08:0020701:611;

1.2 земельный участок, расположенный по адресу: Нефтеюганский район, посёлок Юганская Обь, улица Криворожская, под многоквартирным жилым домом № 29 кадастровый номер 86:08:0020701:614;
2. В течение 10 дней со дня принятия постановления:

- разместить постановление в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет;

- направить копию постановления правообладателям;

- направить копию постановления в Нефтеюганский отдел  Управления Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре.

3. Постановление об изъятии земельных участков для муниципальных нужд действует в течение трех лет со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Исполняющий обязанности                                                      В.А. Мякишев

главы поселения